

PRZYSTANEK	MIEJSCE ZBIÓRKI	GODZINA ODJAZDU (1*)		LOKALIZACJA <klik i sprawdź>
WARSZAWA	PARKING PKIN /OD STRONY AL.JEROZOLIMSKIE PRZY KINOTEKA – MULTIPLEX/	11:00*	12:00	WAW
ŁÓDŹ CENTRUM (3*)	DWORZEC ŁÓDŹ KALISKA /AL.WŁÓKNIARZY STANOWISKA PKS/	11:45*	12:45	ŁDZ
ŁÓDŹ OKOLICE (2*)	STRYKÓW/ SOSNOWIEC-PIENKI /STACJA PALIW BP/ LUB PIOTRKÓW TRYBUNALSKI /STACJA HUZAR/MOTEL EKOTRANS AL.GEN. WŁ.SIKORSKIEGO 52/	12:30*	13:30	STR
		13:00*	14:00	PTR
POZNAŃ	STACJA PALIW SHELL /PRZY WJEŹDZIE NA A2 - UL. 28 CZERWCA 1956 r. nr 419/	15:30*	16:30	POZ
KRAKÓW (3*)	RESTAURACJA MCDONALD'S /UL.JASNOGÓRSKA 2/	DO USTALENIA		KRK
CZĘSTOCHOWA	RESTAURACJA MCDONALDS/STACJA PALIW BP /AL.WOJSKA POLSKIEGO nr 263-271/	14:30*	15:30	CZE
KATOWICE	STACJA PALIW ORLEN /ALEJA MURCKOWSKA 22/	16:30*	17:30	KTW
WROCLAW	RESTAURACJA MCDONALDS/STACJA PALIW BP /AI. KARKONOSKA 63A/	18:30*	19:30	WRO

- 1* - GODZINA ODJAZDU NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI I STACJE NARCIARSKIE W REGIONIE FRANCUSKICH ALP POŁUDNIOWYCH (L2ALPES/ALPE D'HUEZ /SERRECHEVALIERE /PUY/ORELLE/RISOU/ VARS/LESORRES/PRALOUP/OCRIERES/LANORMA/FREJUS/VALMEINIER/SYBELLES/GRANDGALAXIE/MAURIENNE/ITP.)
- 2* - PRZYSTANEK W OKOLICACH ŁODZI USTALANY W JEST ZALEŻNOŚCI OD TRASY AUTOKARU I POTWIERDZANY PRZEZ ORGANIZATORA NAJPOŹNIEJ 24H PRZED WYJAZDEM. MAJĄC NA UWADZE PREFERENCJĘ PASAŻERÓW/GRUP WYJAZDOWYCH ORAZ LICZBĘ ZGŁOSZEŃ NA DANY PRZYSTANEK O TRASIE PRZEJAZDU DECYDUJE TYLKO I WYŁĄCZNIE ORGANIZATOR/PRZEWOŹNIK.
- 3* - PRZYSTANEK ZA DOPŁATĄ: 100,- PLN/OS REALIZOWANY JAKO ANTENKA DOJAZDOWA DO AUTOKARU GŁÓWNEGO TYLKO W PRZYPADKU ZGŁOSZENIA SIĘ MIN. 6 OS.

PRZYSTANKI I GODZINY ODJAZDU

WSZYSTKIE MIEJSCA WSIADANIA POZA PRZYSTANKIEM <WARSZAWA> SĄ DO POTWIERDZENIA. W SKRAJNYCH SYTUACJACH Z POWODU NP. ZGŁOSZENIA SIĘ NIEWYSTARCZAJĄCEJ ILOŚCI OSÓB NA DANEJ TRASIE PRZYSTANKI MOGĄ ZOSTAĆ ANULOWANE LUB ZASTĄPIONE INNYMI O CZYM KLIENT ZOSTANIE POINFORMOWANY PRZED WYJAZDEM, A ORGANIZATOR DOŁOŻY WSZELKICH STARAŃ W CELU ZAPROPONOWANIA ALTERNATYWNEGO MIEJSCA WSIADANIA LUB TRANSPORTU.

DOŁADNA GODZINA WYJAZDU ORAZ MIEJSCE ZBIÓREK SĄ PRZYDZIELANE INDYWIDUALNIE PRZY REZERWACJI OFERTY. UCZESTNIK IMPREZY AUTOKAROWEJ, ZOBOWIĄZANY JEST SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z ORGANIZATOREM (BEZPOŚREDNIO LUB POPRZECZ BIURO STOŹNEDNICZĄCE W ZAWARCIU UMOWY) NA 48 GODZIN PRZED PLANOWANYM TERMINEM WYJAZDU Z KRAJU, W CELU POTWIERDZENIA ROZKŁADU I GODZINY ODJAZDU ORAZ DO STAWIENIA SIĘ NA ZBIÓRCIE 30 MIN PRZED PLANOWANYM WYJAZDEM. W WYJĄTKOWYCH SYTUACJACH BIURO ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO ZMIANY USTALONYCH PRZYSTANKÓW LUB GODZIN WYJAZDU, KTÓRE PODANO NA UMOWIE, NP. Z POWODU ZMIAN LOGISTYCZNYCH, TRUDNYCH WARUNKÓW ATMOSFERYCZNYCH/UTRUDNIENI W RUCHU LUB INNYCH.. BIURO W POROZUMIENIU Z PRZEWOŹNIKIEM ZATWIERDZA TRASĘ PRZEJAZDU NA 48H PRZED WYJAZDEM. W PRZYPADKU ZMIANY GODZINY WYJAZDU LUB MIEJSCA ZBIÓRKI UCZESTNICZY IMPREZY TURYSTYCZNEJ (ZAZWYCZAJ OSOBA PODPISUJĄCA UMOWĘ) SĄ ZAWSZE INFORMOWANI PRZECZ BIURO TELEFONICZNIE LUB MAILEM POD ADRESY I NUMERY KONTAKTOWE PODANE W UMOWIE. W PRZYPADKU INNYCH MIEJSC WSIADANIA NIŻ WARSZAWA MOŻLIWE SĄ DOJAZDY ANTENOWE DO GŁÓWNEGO AUTOKARU, PRZESIADKI LUB OCZEKIWANIE NA WSPÓLPASAŻERÓW. DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZORGANIZOWANIA DODATKOWEGO/INNEGO MIEJSCA WSIADANIA LUB ANTENKI DOJAZDOWEJ ZA OPLATĄ. WIĘCEJ INFOR POD info@espacetrans.pl

LIMIT BAGAŻU PODCZAS PODRÓŻY AUTOKAREM

- **1 SZTUKA BAGAŻU GŁÓWNEGO DO 20 KG** (TORBA SPORTOWA/WALIZKA SPAKOWANA RAZEM Z BUTAMI NARCIARSKIMI/SNOWBOARDOWYMI) LUB
- **1 SZTUKA BAGAŻU GŁÓWNEGO DO 15 KG** (TORBA SPORTOWA/WALIZKA)
+ **1 PARA BUTÓW NARCIARSKICH/SNOWBOARDOWYCH W POKROWCU DO 5 KG O MAX. WYMIARACH 40 x 38 x 25 /CM/**
- **1 SZTUKA SPRZĘTU SPORTOWEGO** (NARTY Z KIJKAMI LUB DESKA SNOWBOARDOWA W POKROWCU)
- **1 SZTUKA BAGAŻU PODRĘCZNEGO DO 5 KG O MAX. WYMIARACH 42 X 32 25 /CM/** /ZABIERANA NA POKŁAD AUTOKARU/

WSZYSTKIE LIMITY PODANE SĄ NA 1 OSOBE I OBOWIĄZUJĄ NA KAŻDYM ETAPIE PODRÓŻY. BUTY NARCIARSKIE LUB SNOWBOARDOWE MOGĄ STANOWIĆ ODDZIELNY BAGAŻ TYLKO W PRZYPADKU PRZEWOŻENIA W SPECJALNYCH POKROWCACH I ZMIESZCZENIA SIĘ W WYSZCZEGÓLNIONYCH POWYŻEJ LIMITACH. KASK NARCIARSKI/SNOWBOARDOWY MUSI BYĆ PRZEWOŻONY W BAGAŻU GŁÓWNYM LUB PODRĘCZNYM. PONIEWAŻ MAKSYMALNA ŁADOWNOŚĆ AUTOKARU SĄ ŚCIŚLE LIMITOWANE PRAWEM TRANSPORTOWYM, PILOT/KIEROWNIK LUB PRZESTAWICIEL BIURA/PRZEWOŹNIKA MA PRAWO ODMÓWIĆ ZABRANIA NA POKŁAD BAGAŻU PRZEKRACZAJĄCEGO OPISANY WIŻEJ LIMIT. W/W OSOBA MOŻE RÓWNIEŻ ODMÓWIĆ PRZYJĘCIA BAGAŻU, JEŻELI NIE JEST ON OPAKOWANY W SPOŚOB GWARANTUJĄCY BEZPIECZNY PRZEWÓZ. WSZYSTKIE LIMITY PODYTKOWANE SĄ PRZEDZIE WSZYSTKIM WZGLĘDAMI BEZPIECZEŃSTWA, KTÓRE STANOWIĄ DLA NAS PRIORYTET PODCZAS WYJAZDÓW AUTOKAROWYCH. **W PRZYPADKU CHĘCI ROZSZERZENIA POWYŻSZYCH LIMITÓW ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ OPLATY ZA NADBAGAŻ WEDŁUG NASTĘPUJĄCEGO CENNIKA: DODATKOWA SZT. SPRZĘTU NARCIARSKIEGO/SNOWBOARDOWEGO – 100,- PLN/OS; DODATKOWA SZTUKA BAGAŻU DO 15 KG – 150,- PLN. CHĘĆ WYKUPIENIA NADBAGAŻU NALEŻY ZGŁOSIĆ PRZY REZERWACJI MIEJSCA LUB NAJPOŹNIEJ DO 7 DNI PRZED TERMINEM WYJAZDU.** NA MIEJSCU ZBIÓRKI NIE MA MOŻLIWOŚCI DOPŁATY DO NADBAGAŻU. PIENIĄDZE, PAPIERY WARTOŚCIOWE I PRZEDMIOTY CENNE, W SZCZEGÓLNOŚCI KOSZTOWNOŚCI, PRZEDMIOTY MAJĄCE WARTOŚĆ NAUKOWĄ I ARTYSTYCZNĄ, A TAKŻE SPRZĘT ELEKTRONICZNY MOGĄ BYĆ PRZEWOŻONE WYŁĄCZNIE WEWNĄTRZ AUTOKARU JAKO BAGAŻ PODRĘCZNY, ZNAJDUJĄCY SIĘ POD NADZOREM PASAŻERA. BIURO ESPACE TRANS NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA BAGAŻ ORAZ RZECZY NIEPOWIERZONE ORGANIZATOROWI I POZOSTAWIONE BEZ OPIEKI W MIEJSCU PUBLICZNYM, NA MIEJSCU ZBIÓREK LUB PRZESIADOK. **PRZED PRZEKAZANIEM BAGAŻU DO LUKÓW (BAGAŻ GŁÓWNY + NARTY/DESKA) PROSIMY O ZGŁOSZENIE SIĘ DO PILOTA GRUPY/KIEROWNIKA POKŁADU W CELU ODEBRANIA ZAWIESZKI/NAKLEJKI NA BAGAŻ. KAŻDA SZTUKA BAGAŻU PRZEKAZANA KIEROWCOM AUTOKARU MUSI POSIADAĆ ODPOWIEDNIĄ ZAWIESZKĘ/NAKLEJKĘ ORGANIZATORA I POWINNA BYĆ IMIENNIE OZNACZONA.**

CZAS PRZEJAZDU

CAŁKOWITY CZAS PODRÓŻY Z WARSZAWY DO STACJI NARCIARSKICH WYNOŚI ŚREDNIO OKOŁO 24 – 28 H W ZALEŻNOŚCI OD MIEJSCA DOCELOWEGO, ILOŚCI PRZYSTANKÓW NA TRASIE ORAZ AKTUALNYCH WARUNKÓW NA DRODZE. W CZASIE PODRÓŻY PRZEWIDYWANE SĄ POSTOJE ŚREDNIO CO 4/4-5 GODZINY. Z UWAGI NA BEZPIECZEŃSTWO PODRÓŻY ORAZ REGULACJE PRAWNE DOTYCZĄCE CZASU PRACY KIEROWCÓW O DŁUGOŚCI I MIEJSCU PRZYSTANKÓW DECYDUJE PILOT/KIEROWNIK POKŁADU/OBSŁUGA AUTOKARU. PRZYJAZD DO STACJI DOCELOWEJ NA MIEJSCE WYKŁADU NASTĘPUJE W SOBOTE W GODZ. WIECZORNYCH. WYJAZD W DROGĘ POWROTNĄ ZE STACJI NARCIARSKIEJ W SOBOTE OK. GODZ. 9.00 - 10.00 (DOKŁADNE GODZINY ODJAZDÓW Z POSZCZEGÓLNYCH REZYDENCJI USTALA PILOT/REZYDENT). PRZY WSZYSTKICH PROGRAMACH PRZEJAZDÓW PODANO ŚREDNI CZAS DOTARCIA NA MIEJSCE, MOŻE ON JEDNAK ULEC SKRÓCENIU LUB WYDŁUŻENIU W ZALEŻNOŚCI OD PLANOWANEJ TRASY, REALIZACJI DODATKOWYCH TRANSFERÓW, WARUNKÓW DROGOWYCH, ATMOSFERYCZNYCH LUB INNYCH A TAKŻE NOSZĄCYCH CECHY SIŁY WYŻSZEJ. TRASA POŁĄCZENIA NA TERENIE KRAJU ZALEŻY OD ZGŁOSZEŃ Z POSZCZEGÓLNYCH MIAST, CO MOŻE SPOWODOWAĆ, ŻE PRZEJAZD NIE BĘDZIE REALIZOWANY NAJKRÓTSZĄ LUB NAJSZYBSZĄ Z MOŻLIWYCH TRAS.

MIEJSCA W AUTOKARZE

MIEJSCA W AUTOKARZE DOCELOWYMI SĄ NUMEROWANE I PRZYDZIELANE PODCZAS REZERWACJI WEDŁUG KOLEJNOŚCI ZGŁOSZEŃ LUB W PRZYPADKU SPECJALNYCH PROMOCJI WEDŁUG PREFERENCJI PASAŻERÓW LUB OSOBY PODPISUJĄCEJ UMOWĘ W ICH IMIENIU. PRZY REZERWACJI Z DUŻYM WYPRZEDZENIEM NA POSZCZEGÓLNYCH IMPREZACH ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ WYBORU MIEJSC W MIARĘ ICH DOSTĘPNOŚCI. ZE WZGLĘDU NA RÓŻNE TYPY I MODELE AUTOKARÓW ORGANIZATOR NIE UDOSTĘPNIĄ SCHEMATU LUB UKŁADU SIEDZEŃ DO WGLĄDU. KLIENT REZERWUJĄC OFERTĘ MOŻE WYBRAĆ MIEJSCE POPRZECZ PODANIE INFORMACJI O RZĘDZIE, STRONIE AUTOKARU (Z TYŁU LUB Z PRZODU, ZA KIEROWCĄ, ZA BARKIEM, PRZY OKNIE ITP). **REZERWACJA MIEJSCA Z PRZODU AUTOKARU W 2 I 3 RZĘDZIE OBJĘTA JEST DODATKOWĄ OPLATĄ W WYSOKOŚCI 50,- PLN/OS.** PRZYDZIELONY NUMER MIEJSCA W AUTOKARZE PODAWANY JEST WYŁĄCZNIE PRZECZ PILOTA AUTOKARU/KIEROWNIKA POKŁADU LUB KIEROWCĘ DOPIERO NA MIEJSCU ZBIÓRKI. DLA POLEPSZENIA KOMFORTU PODRÓŻY KLIENT MOŻE WYKUPIĆ DODATKOWE WOLNE MIEJSCE W AUTOKARZE OBOK JUŻ PRZYDZIELONEGO W CENIE 400,- PLN/SZT. CHĘĆ WYKUPIENIA TAKIEGO MIEJSCA NALEŻY ZGŁOSIĆ PRZY REZERWACJI OFERTY LUB NAJPOŹNIEJ DO 7 DNI PRZED TERMINEM WYJAZDU.

REGULAMIN PODRÓŻY AUTOKAREM

PODCZAS NASZYCH WYJAZDÓW DZIAŁ TRANSPORTU WSPÓŁPRACUJE Z ZAUFANYMI PRZEWOŹNIKAMI ORAZ DYSPONUJE AUTOKARAMI Z PEŁNYM WYPOSAŻENIEM (WC, AC, VIDEO/DVD, BAREK)W TROSCIE O KOMFORT PODRÓŻY NASZYCH PASAŻERÓW PRZYPOMINAMY, ŻE ZGODNIE Z REGULAMINEM PRZEWOŹNIKÓW NA POKŁADZIE OBOWIĄZUJE CAŁKOWITY ZAKAZ PALENIA TYTONIU ORAZ SPOŻYWANIA ALKOHOLU. OSOBY NIE STOSUJĄCE SIĘ DO TYCH PRZEPISÓW, KTÓRE ZAGRAŻAJĄ BEZPIECZEŃSTWU PODRÓŻY ORAZ INNYCH PASAŻERÓW MOGĄ ZOSTAĆ POPROSZONE PRZECZ OBSŁUGĘ LUB ODPOWIEDNIE SŁUŻBY O OPUSzcZENIE AUTOKARU BEZ MOŻLIWOŚCI KONTYNUOWANIA PODRÓŻY. ZE WZGLĘDU NA NIEWIELKĄ POJEMNOŚĆ ZBIORNIKÓW TOALETY I NIEWIELKĄ LICZBĘ MIEJSC NA TRASIE, GDZIE MOŻLIWE JEST ICH OPRÓŻNIENIE, ZALECA SIĘ KORZYSTANIE Z WC W AUTOKARZE WYŁĄCZNIE W SYTUACJACH AWARYJNYCH. NALEŻY MIEĆ NA UWADZE, IŻ W PRZYPADKU UTRZYMUJĄCYCH SIĘ TEMPERATUR UJEMNYCH ZARÓWNO BAREK JAK I TOALETA MOGĄ ZOSTAĆ WYŁĄCZONE Z UŻYTKU Z POWODU ZAMARZANIA PRZEWODÓW NAWET POMIMO UŻYWANIA ODPOWIEDNIH ŚRODKÓW CHEMICZNYCH. NUMERY KONTAKTOWE DO PILOTA/KIEROWCY/KIEROWNIKA POKŁADU LUB OBSŁUGI AUTOKARU SĄ DOSTĘPNE W BIURZE NA 24 H PRZED PLANOWANYM WYJAZDEM. JEŚLI DO DANEGO REGIONU ALP UDĄJE SIĘ NIEWIELKA LICZBA OSÓB, MOŻLIWY JEST TRANSPORT Z DODATKOWĄ PRZESIADKĄ, MNIEJSZYM ŚRODKIEM TRANSPORTU (SAMOCHÓD OSOBOWY, TAXI, BUS BEZ TOALETY/BARKU). W PRZYPADKU PODRÓŻY OSOBY NIEPEŁNOLETNIEJ BEZ OPIEKI W ŚWIETLE PRAWA POLSKIEGO, KONIECZNE JEST POSIADANIE PISEMNEGO TŁUMACZONEGO NA JĘZYK ANGLIJSKI/FRANCUSKI ORAZ NOTARIALNIE POŚWIADCZONEGO ZEZWOLENIA RODZICÓW/OPIEKUNÓW TAKIEJ OSOBY, ZAWIERAJĄCEGO ZGODNIE NA WYJAZD Z KRAJU POD OPIEKĄ WSKAZANEJ W ZEZWOLENIU OSOBY PEŁNOLETNIEJ.

AKTUALIZACJA 26.08.2016